2011 年 4 月 20 日

各      位

                    会 社 名  シミック株式会社
                    代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村 和男
                        （コード番号 2309 東証第一部）
                    問合せ先  取締役執行役員（情報開示担当）望月 渉
                        （TEL．03－5745－7070）

第 2 四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2010年 11月 9日の決算発表時に公表した平成 23年 9月期（2011
年 9 月期 2010 年 10 月 1 日～2011 年 9 月 30 日）の第 2 四半期連結業績予想を下記のとおり

修正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．平成 23 年 9 月期第 2 四半期連結累計期間業績予想数値の修正（2010年10月1日～2011年3月31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 20,000 1,350 1,350 600 682 円 64 銭

今回修正予想（Ｂ） 21,300 2,200 2,220 1,040 1,169 円 58 銭

増 減 額  （Ｂ－Ａ） 1,300 850 870 440 ―

増 減 率  （％） 6.5 63.0 64.4 73.3 ―

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成22年9月期第2四半期)
16,029 2,057 2,131 1,085 1,235 円 21 銭

（注）平成 23 年 4 月 1 日付にて普通株式 1 株につき 20 株の割合で株式分割しております。その

ため、平成 23 年 9 月期第 2 四半期の 1 株当たり四半期純利益については、当該株式分割が行わ

れる前の数値で表示しております。

２．修正の理由
 売上高につきましては、CSO事業において顧客都合によるプロジェクト開始遅れの影響を受け

たものの、CRO事業を中心にいずれの事業においても順調に売上高が増加し、前回予想を上回る

見込みであります。
これに伴い、営業利益、経常利益および四半期純利益につきましても、前回予想を大幅に上回

る見込みであります。

３．平成23年9月期通期業績見通しについて
平成23年9月期の通期連結業績予想値につきましては現在精査中であるため、本年5月6日に予

定している第2四半期決算発表時に公表する予定です。

※ 1に記載した業績予想値は現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上